
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 23/ 13 

WÓJTA  GMINY  NOWY  DWÓR 

                                                   z dnia  08 kwietnia  2013 roku 

 
w sprawie  podania do publicznej wiadomości  wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 z 2011 Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz.679,Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012, 
poz.567 z 2013 r, poz. 153 )  art.32 ust.1  i art. 69  ustawy o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz.U.z 2010 roku Nr 102 poz,  651, Nr 106 , poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r.Nr 64, poz. 341, Nr 115,poz. 673,Nr 130, poz. 
762, Nr 106, poz. 622,Nr 135,poz.789,Nr 129, po.732, Nr 187, poz. 1110,Nr 163, poz. 981, 
Nr 224,poz.1337, 2012 r , poz.908 , 951 ,1256 ,  1429 , 1529   oraz  § 3 Uchwały  Nr 
XXVIII/131/06  Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 stycznia 2006 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciązania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata.( Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 56  
poz.639) zarządzam co następuje : 
 

§ 1.  Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży , stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.Wykaz  o  którym  mowa w § 1 należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy  w siedzibie Urzędu , zamieszczenie w  Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds gospodarki nieruchomościami 
rolnictwa i lesnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Wójt 

                                                                                                 Andrzej Humienny 
 

 

                                                                                                       

                                                  



 

 

Załącznik  do   Zarządzenia Nr  23/13   

                                                                                                                                                                              

                                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór 

  z dnia  08 kwietnia 2013r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 
651, z póżn. zm.) Wójt Gminy Nowy Dwór podaje do publikacji wiadomości.  

 

 
Lp 

 
Miejsce położenia 

nieruchomości 

 
Powierzchnia 

działki 

 
Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie 

nieruchomości i 
sposób jej 

zagospodarowania 

 
Cena 

nieruchomości 

 
Termin 

wniesienia 
opłaty za 
nabycie 

 
Informacja o 

przeznaczeniu 
do sprzedaży 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

2. 
 

 
 
 

 

Działka Nr 
ewidencyjny 32   
położona na terenie 
obrębu Synkowce 
gmina Nowy Dwór. 
Nr KW  
BI1S/00042190/8 
 
 
Działka Nr 
ewidencyjny 129  
położona na terenie 
obrębu Synkowce 
gmina Nowy Dwór Nr 
KW BI1S/00041182/2 

Powierzchnia 
działki  0.2300 
ha. 
 
 
 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.3000 
ha. 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana ( bez 
części składowych)  działka położona na skraju 
wsi Synkowce w strefie zabudowy , dojazd 
droga gruntowa , działka  stanowi tereny 
zalewowe w okresie wiosennym. 
 
 
 
 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana  
położona w terenie budownictwa  zagrodowego 
, istnieje możliwość uzyskania warunków 
zabudowy, Dostępność dojazdu dobra  
uzbrojenie częściowe, normatywna wielkość 
działki. 

W  byłym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór działka 
oznaczona jest  jako 
teren zabudowy  
zagrodowej. 
 
 
W byłym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór teren pod 
budownictwo 
zagrodowe. 

 
 

2543, 00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 

8488,00 zł 
 
 
 
 

Do ustalenia 
terminu  
zawarcia aktu 
notarialnego. 
 
 
 
 
 
Do ustalenia  
terminu  
zawarcia aktu 
notarialnego. 
 
 

Droga 
przetargowa, 

 
 
 
 
 
 
 

Droga 
przetargowa, 



 

 

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni w siedzibie urzędu, a ponadto informuję o wywieszeniu  tego wykazu do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej  BIP  Urzędu Gminy oraz przez ogłoszenie w Kurierze Sokólskim. 
Bliższych informacji dotyczących nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Gminy Nowy Dwór  tel. 857226019 . 


